
 
 

              
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIX  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від   27 лютого 2025 р.                       Стрий    № 3184 
 
 

Про виконання Програми «Підтримки 
Стрийської районної ради  на 2024 рік»  за 2024 
рік 

 
 

Відповідно до п.22 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Порядку розроблення цільових програм та звітності щодо їх виконання, 

міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Підтримки Стрийської районної 

ради на 2024 рік» за 2024 рік, згідно з додатком. 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови М. Дмитришина та постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету 

та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).  

 

 

 

Міський голова                                                  Олег КАНІВЕЦЬ 



 
 

Додаток 6  
до Порядку розроблення обласних  

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та 
звітності щодо їх виконання 

 
1.  Основні дані: 
- Назва Програми -__«Програма підтримки Стрийського районної ради на 2024 рік» 

 
- Номер та дата рішення про прийняття Програми 
 №2459 від 28.03.2024р._______________________________________________________________________________________; 
- Заплановане фінансування, грн._ 
 300000,00грн._______________________________________________________________________________________________; 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми) 
Стрийська районна рада__________________________________________________________________; 
- Мета Програми створення ефективних умов для функціонуванняння Стрийської районної ради_______; 
 

2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/
п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ 
Плановане 
фінансуван

ня, грн 
Дата 

проведення Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ 
Фактичне 

фінансуван
ня (касові 
видатки), 

грн 
1 Забезпечення 

матеріально-технічної 
бази для виконання 
працівниками покладених 
функцій (КЕКВ 2210, 
2240,2272,2273,2274,2275,
2800) 

 
 
 
0219770 

 
 
 
2620 
 

300 000 2024 рік 

Забезпечення 
матеріально-технічної 
бази для виконання 
працівниками покладених 
функцій (КЕКВ 2210, 
2240,2272,2273,2274,227,
2800) 

 
0219770 

 
 
 
2620 

 
279 960,61 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 2 
3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  
 

№ 
з/п Витрачені кошти Сума витрат Контрагент * 
1 Придбання бензину А-95 (780л.), дизпалива (1220л.) 99560 ТзОВ «Мартін Енерджі Груп» 

2 Придбання автозапчастин 30525 ФОП Гладій Ігор Миронович 

3 Папір А4, папки,сегрегатори,швидкозшивачі 11914,74 ТзОВ «Ромус Поліграф» 

4 Канцтовари, зошити, скріпки, ручки 8000 ФОП “Гуцуляк І.С.” 

5 Придбання миючих засобів, паперу туалетного, продукції 
для чищення 1000 ФОП “Головенко В.Ю” 

 РАЗОМ ПО КЕКВ 2210 150999,74  

8 Програмне забезпечення 5639 ТзОВ «ІАС-СЕРВІС», ФОП Хлопик Т.М ” 

9 Перезарядка картриджів 5000 “ФОП Федькович Р.І.”   

10 Інформаційні послуги 2550 ТОВ “Укрпол-Медіа”, ТОВ Громада” 
11 Ремонт автомобіля 49650 ФОП Гладій І.М. 
12 Послуги обслугов. вебсайту 5142 ФОП Невський А.І 
 РАЗОМ ПО КЕКВ 2240 67981,00  

13  
Витрати на енергоносії (2272,2273,2274,2275) 

                     
59979,87 

Стрийська військова районна адміністрація, 
“ТзОВ”Грінера” 

 РАЗОМ ПО КЕКВ 2270 59979,87  
14 
 Земельний податок 1000 Стрийська ТГ 

 РАЗОМ ПО КЕКВ 2800 1000  

 Усього 279960,61  
*- отримувач коштів 

• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми         
 

 
 
 Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 

звітний період: 2024рік 



 3 

№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, грн. 
Виконано за звітний період, грн. Відхилення 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд загальний 
фонд спец. фонд 

1 Забезпечення 
матеріально-
технічної бази для 
виконання 
працівниками 
покладених 
функцій(КЕКВ2210, 
2240,2272,2273,2274, 
2275,2800) 

грн. договір 300000,00 300000,00  279960,61 279960,61  -20039,39 -20039,39  

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми 
Повернено кошти 20039,39грн.,  
кошти були використані на послуги розподілу природного газу у приміщені що орендує Стрийський міський  центр надання соціальних послуг, договір 
№1 від 12.02.2024року.Так як приміщення використовуює Стрийський міський  центр надання соціальних послуг, тому дані кошти були ним 
відшкодовані і вони були повернені на рахунок  Стрийської міської ради. 

 
 
 
 
 

Голова                                                                          Михайло ЛУЧЕЧКО 
 
 
 Головний бухгалтер                                                   Ольга ДЕМБІЦЬКА 
 


	Про виконання Програми «Підтримки Стрийської районної ради  на 2024 рік»  за 2024 рік

